

Telehuset ApS

Vassingerødvej 145, 3540 Lyngø

CVR-nr. 30 82 56 75

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. januar 2019.

Evan Stæhr
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Telehuset ApS Vassingerødvej 145 3540 Lyngø
	CVR-nr.: 30 82 56 75
	Stiftet: 7. september 2007
	Hjemsted: Allerød
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jette Stæhr
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Bankforbindelse	Handelsbanken
Modervirksomhed	Stæhr Gruppen ApS, Allerød CVR nr. 18 04 51 76

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af call-center.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.565.396 mod 7.470.222 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.784.369 mod 1.996.277 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	7.565.396	7.470.222
1 Personaleomkostninger	-5.281.819	-4.812.041
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-4.178	-109.970
Driftsresultat	2.279.399	2.548.211
Andre finansielle indtægter	15.650	11.250
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.846	0
Resultat før skat	2.288.203	2.559.461
Skat af årets resultat	-503.834	-563.184
Ordinært resultat efter skat	1.784.369	1.996.277
Årets resultat	1.784.369	1.996.277
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.700.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	84.369	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.723
Disponeret i alt	1.784.369	1.996.277

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	0	69.970
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	69.970
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	309.414	114.000
Materielle anlægsaktiver i alt	309.414	114.000
Anlægsaktiver i alt	309.414	183.970
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.407.486	1.311.474
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.000	0
Udskudte skatteaktiver	38.493	73.463
Andre tilgodehavender	241.500	201.850
Periodeafgrænsningsposter	143.458	125.871
Tilgodehavender i alt	1.834.937	1.712.658
Likvide beholdninger	4.868.249	4.687.846
Omsætningsaktiver i alt	6.703.186	6.400.504
Aktiver i alt	7.012.600	6.584.474

Balance 30. september

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	1.212.514	1.128.145
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.700.000	2.000.000
Egenkapital i alt	3.037.514	3.253.145
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	278.239	217.008
Gæld til tilknyttede virksomheder	547.888	547.888
Selskabsskat	468.864	0
Anden gæld	2.230.095	2.116.433
Periodeafgrænsningsposter	450.000	450.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.975.086	3.331.329
Gældsforpligtelser i alt	3.975.086	3.331.329
Passiver i alt	7.012.600	6.584.474

8 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.945.192	4.498.920
Andre omkostninger til social sikring	150.275	142.075
Personaleomkostninger i øvrigt	186.352	171.046
	<u>5.281.819</u>	<u>4.812.041</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>18</u>	<u>16</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.846</u>	<u>0</u>
	<u>6.846</u>	<u>0</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. oktober 2017	2.406.940	2.267.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>139.940</u>
Kostpris 30. september 2018	<u>2.406.940</u>	<u>2.406.940</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	-2.336.970	-2.267.000
Årets af-/nedskrivninger	<u>-69.970</u>	<u>-69.970</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	<u>-2.406.940</u>	<u>-2.336.970</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>0</u>	<u>69.970</u>

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2017	1.023.624	1.163.999
Tilgang i årets løb	268.122	0
Afgang i årets løb	<u>-274.000</u>	<u>-140.375</u>
Kostpris 30. september 2018	<u>1.017.746</u>	<u>1.023.624</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	-909.624	-999.999
Årets af-/nedskrivninger	-69.708	-50.000
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>271.000</u>	<u>140.375</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	<u>-708.332</u>	<u>-909.624</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>309.414</u>	<u>114.000</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	1.128.145	1.131.868
Årets overførte overskud eller underskud	<u>84.369</u>	<u>-3.723</u>
	<u>1.212.514</u>	<u>1.128.145</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2017	2.000.000	950.000
Udloddet udbytte	-2.000.000	-950.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.700.000</u>	<u>2.000.000</u>
	<u>1.700.000</u>	<u>2.000.000</u>

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 91 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3-9 måneder og en samlet restleasingydelse på 47 t.kr. Ved leasingperiodens udløb eller opsigelse/ophævelse er selskabet forpligtet til at henvise til en CVR-registreret tredjemand som køber af leasingbiler til en værdi på t.kr. 340 ekskl. afgift og moms.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stæhr Gruppen ApS, CVR-nr. 18045176 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.